КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
7 июля 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 187 -1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
от  31.12.2014  г.  №  7/92  -  VII  «О
Положении об оплате труда выборных
должностных  лиц  местного
самоуправления  муниципального
образования Красногвардейский район
Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  08.08.2014  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Постановлением  Совета  министров
Республики Крым от 26.09.2014 №362 «О предельных нормативах формирования
расходов  на  оплату  труда  депутатов,  выборных  должностных  лиц  местного
самоуправления,  муниципальных  служащих  в  Республике  Крым»,  Уставом
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  В  приложение  к  решению  Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от 31.12.2014 г.  № 7/92 -  VII  «О Положении об оплате  труда
выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления  муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым»  внести  следующие
изменения:

1.1. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«Право  на  единовременную  выплату  в  первый  год  работы  у  выборного

должностного лица возникает по истечении шести месяцев его непрерывной работы
в данном органе местного самоуправления.

В случае, если в течение календарного года выборным должностным лицом не
использовано  право  на  единовременную  выплату,  единовременная  выплата

производится в декабре текущего календарного года».
2.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Официальный

вестник  Красногвардейского  района»  и  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2